Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
  от 27.12.2022
                                                                                             № 66
Расходы на формирование уставных фондов
муниципальных унитарных предприятий
Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино от 26.12.2022 № 01-15-2832, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Главе местной администрации установить уставной фонд муниципального унитарного предприятия «Струнинские тепловые сети» в размере 33 227,08 тыс. руб.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                      С.В. Егоров